Gdyby kto
doznał jakiejkolwiek trudności w uzyskaniu wizy pa-
sportowej, tak w Kancelarji cyrkułowej, ja k niemniej
w zarządzie, może zgłosić się ustnie lub piśmiennie
w prost do mnie, lub do Vice-Dyrektora zarządu, w każ-
dym czasie.— W arszawa, dnia 22 Maja (3 Czerwca)
1867 r .—Orszaku J eg o C e s a r s k o -K r ó l e w s k ie j M o
ś c i , Jenerał-M ajor, Wlasow. (G. P.)

— W rozkazie Ober-Policmajstra do policji wyko
nawczej wydanym , zamieszczono: Polewanie ulic
z dniem dzisiejszym odbywać się ma trzy razy na
dzień, to jest: rano o godzinie 9ej, a o 2ej i 6ej po
południu.